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Suspension Attila métal noir mat 8xE14

Informations produit

CHF 663,20 2 cHr 829,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 15215-8-70064
Hersteller:  mutoni light

La suspension a une longueur de 1025 mm, une largeur de 325 mm et une hauteur de 1200 mm. Il est composé de métal
noir mat et de verre de couleur fumée au dégradé clair. Le cable est noir et en PVC. Le diamétre du verre varie entre 15,8
cm, 16,4 cm, 16,5 cm et 18,5 cm. La suspension est un élément d'éclairage moderne et élégant, parfait pour le salon, la
salle a manger ou la chambre. Avec son verre de couleur fumée et son dégradé clair, il crée une atmosphére agréable
dans chaque piece. La suspension est facile a installer et peut étre assemblée en quelques minutes seulement.

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Filtre de matériau:
Poids de 1&#39;article:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Dimmable:
Gradateur (intégré):
Touchdimmer:
Couleur variable:
Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Métal, Verre
Gris
Piéce

Un verre
8.39
102,5 cm
32.5cm
120 cm
Non

Non

Non

Non

IP20

1

230

40
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Version: E14
Contréle a distance: Non
Lampe: 8

Lampe incluse: Non
Réglable en hauteur: Non

Clair, Couleur fumée,
Couleur:

Noir mat
Série: Attila
Etat de livraison: Démantelé
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