Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



Suspension Attila métal noir mat 8xE14



CHF 663,20 % CHF 829,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 15215-8-70064 Hersteller: mutoni light

Informations produit

La suspension a une longueur de 1025 mm, une largeur de 325 mm et une hauteur de 1200 mm. Il est composé de métal noir mat et de verre de couleur fumée au dégradé clair. Le câble est noir et en PVC. Le diamètre du verre varie entre 15,8 cm, 16,4 cm, 16,5 cm et 18,5 cm. La suspension est un élément d'éclairage moderne et élégant, parfait pour le salon, la salle à manger ou la chambre. Avec son verre de couleur fumée et son dégradé clair, il crée une atmosphère agréable dans chaque pièce. La suspension est facile à installer et peut être assemblée en quelques minutes seulement.

Matériel:	Métal, Verre
Filtre de couleur:	Gris
Unité de conditionnement:	Pièce
Filtre de matériau:	Un verre
Poids de I'article:	8.39
Largeur:	102,5 cm
Profondeur:	32.5 cm
Hauteur:	120 cm
Dimmable:	Non
Gradateur (intégré):	Non
Touchdimmer:	Non
Couleur variable:	Non
Degré de protection:	IP20
Classe de protection:	1
Tension:	230
Apport:	40



mutoni möbel Industrie Neuhof 2 CH-3422 Kirchberg Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



Version:	E14
Contrôle à distance:	Non
Lampe:	8
Lampe incluse:	Non
Réglable en hauteur:	Non
Couleur:	Clair, Couleur fumée, Noir mat
Série:	Attila
Etat de livraison:	Démantelé